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DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH

dot. postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego ogloszonego w Biuletynie
Zamowien Publicznych w dniu 25.01.2017 r. pod numerem 13978-2017 na $wiadczenie dla Polskiego
Wydawnictwa Muzycznego uslug w zakresie ochrony oséb i mienia (terenéw, obiektéw, urzgdzen,
mienia ruchomego) w obiektach Polskiego Wydawnictwa Muzycznego w Krakowie i Warszawie.

Na podstawie art. 38 ust. la ustawy Prawo zamoéwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (tekst jednolity
Dz. U. 22015 r., poz. 2164 ze zm.), Zamawiajacy przekazuje tres¢ pytan, ztozonych po uplywie terminu, oraz
tre$¢ udzielonych odpowiedzi:

Pytanie 1
W nawiazaniu do ogloszonego postepowania na $wiadczenie dla Polskiego Wydawnictwa Muzycznego ustug
w zakresie ochrony 0s6b i mienia (terendw, obiektow, urzadzen, mienia ruchomego) w obiektach Polskiego
Wydawnictwa Muzycznego w Krakowie i Warszawie, oraz udzielonych odpowiedzi z dnia 31.01.2017r.,
prosimy o potwierdzenie, iz w przypadku skladania oferty przez podmioty wystepujace wspolnie w ramach
konsorcjum, wystarczajacym bedzie zlozenie w wyznaczonym nie krotszym niz 5 dni terminie aktualnego na
dzien ztozenia Certyfikatu I1SO, przez jeden podmiot wystepujacy w konsorcjum.

Odpowiedz
W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajacy informuje, iz w rozdz. IX SIWZ zostaly wskazane dokumenty
(4. Certyfikat ISO 9001:2009 lub dokument rownowazny wydany przez odpowiedni podmiot uprawniony do
kontroli jako$ci), potwierdzajace, iz oferowana ustuga odpowiada wymaganiom okre§lonym przez
Zamawiajacego. Wskazane dokumenty odnosza si¢ zatem do przedmiotu zamdwienia, a nie do warunkéw
podmiotowych, o ktérych mowa w art. 22 ust. 1 i 24 ust. 1 ustawy Pzp.

W zwiazku z powyzszym, zgodnie z rozdz. IV pkt 5.5.1 SIWZ Wykonawca, ktéry w ramach zawartego
konsorcjum wykaze posiadanie stosownych uprawnien musi realizowaé sam, ta czesci zaméwienia, z ktorg
wiaze si¢ obowigzek posiadania wymaganych uprawnien

Pytanie 2

Zgodnie z udzielonymi odpowiedziami z dnia 30.01.2017r. oraz z dnia 31.01.2017r, Zamawiajacy nie narzuca
wymiaru czasu pracy pracownikéw zatrudnionych do realizacji przedmiotu zamowienia jak réwniez nie
wymaga zatrudnienia pracownikéw w pelnym wymiarze czasu pracy, natomiast w zalgczniku nr 7 — ,,Wykaz
0s6b skierowanych do realizacji przedmiotu Zamdowienia” Wykonawca ma o$wiadczy¢, ze wymienione osoby
»53 i bedg zatrudnione na podstawie umowy o pracg w pelnym wymiarze czasu pracy”. Prosimy o
jednoznaczng odpowiedz jak rowniez o zaktualizowanie zatgcznika.
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Odpowiedz

Zamawiajacy potwierdza, iz zgodnie z udzielonymi odpowiedziami z dnia 30.01.2017r. oraz z dnia
31.01.2017r, Zamawiajacy nie narzuca wymiaru czasu pracy pracownikéw zatrudnionych do realizacji
przedmiotu zamdéwieni.
Zgodnie z rozdz. XI pkt 2 SIWZ W przypadku rozbieznosci pomiedzy tresciq SIWZ, a tresciq udzielonych
odpowiedzi, jako obowigzujgcq nalezy przyjgé tres¢ pisma zawierajgcego pdiniejsze oswiadczenie
Zamawiajqcego.
A zatem Zamawiajacy dokonuje modyfikacji o$wiadczenia zawartego w formularzu Wykaz o0sob,
stanowigcego zatacznik nr 7 do SIWZ.
Aktualna tre$¢ o§wiadczenia uzyskuje nastgpujace brzmienie:
Wykonawca oSwiadcza i zapewnia, ze przez caly okres realizacji zamdwienia osoby skierowane do jego
realizacji:

a) spelniajg i bedq spelniaé wszystkie wymagania okreslone , Opisie Przedmiotu Zamdwienia w

zakresie czeScinr ... ... ...
b) posiadajq i bedq posiadaé aktualne badania lekarskie oraz przeszkolenie w zakresie BHP
¢) sqibedqg zatrudnione na podstawie umowy o prace.

Pytanie 3
Zamawiajacy dla cze$ci nr 2 w opisie kryteriow ktérymi bedzie kierowat si¢ przy wyborze oferty
najkorzystniejszej przyzna 20 pkt Wykonawcy, ,ktory zaoferuje, ze bedzie kontrolowat pracownikéw nie
rzadziej niz...” Brak jest informacji od Zamawiajacego ile razy Wykonawca powinien kontrolowaé
pracownikow ochrony.

Odpowiedz
W odpowiedzi na pytanie, Zamawiajacy informuje, iz zgodnie z rozdz. XVIII pkt 1 SIWZ w kryterium
Organizacja nadzoru nad pracownikami ochrony (N)
20 pkt otrzyma Wykonawca, ktdry zaoferuje, ze bedzie kontrolowal pracownikéw ochrony nie rzadziej niz
1 x 1 dzien

10 pkt otrzyma Wykonawca kidry zaoferuje, ze bedzie kontrolowal pracownikéw ochrony nie rzadziej niz
1x2 dni

5 pkt otrzyma Wykonawca kiéry zaoferuje, ze bedzie kontrolowal pracownikéw ochrony nie rzadziej niz
1x 3 dni

0 pkt otrzyma Wykonawca, kiory zaoferuje, ze bedzie kontrolowal pracownikéw ochrony nie rzadziej niz
1 x4 dni
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